

Fornecedor: 6193-0 COMERCIAL LUANY LTDA-ME

CNPJ/CPF: 17.116.322/0001-01

Telefone: 44 3346 9701

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 6194-8 TIAGO QUEMELLO

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|----------------|---|--------|-------|------------|--------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 | Lote 001 | | | | | | | | |
| 2 | 4581-APONTADOR DE METAL | 100,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 0,67 | 67,00 | |
| 3 | 2414-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 | 10,00 | UNID | Habilitado | WALEU | | 39,05 | 390,50 | |
| 5 | 4583-BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAM 40 | 40,00 | CX | Habilitado | ZAPP | | 9,41 | 376,40 | |
| 6 | 7150-CADERNO DE BROCHURA 48 FLS. | 500,00 | UNID | Habilitado | CREDEAL | | 0,86 | 430,00 | |
| 7 | 7151-CADERNO DE BROCHURA DE | 200,00 | UNID | Habilitado | CREDEAL | | 1,42 | 284,00 | |
| 9 | 4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE | 500,00 | UNID | Habilitado | CREDEAL | | 4,94 | 2.470,00 | |
| 10 | 4588-CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40 | 300,00 | UNID | Habilitado | PANAMERICANO | | 1,05 | 315,00 | |
| 11 | 7153-CADERNO QUADRICULADO 1 X 1 40 FLS. | 500,00 | UNID | Habilitado | TILIBRA | | 1,47 | 735,00 | |
| 12 | 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA | 60,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 3,23 | 193,80 | |
| 13 | 2427-CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIG. | 8,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 17,54 | 140,32 | |
| 14 | 7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO | 25,00 | CX | Habilitado | MASTERPRINT | | 33,16 | 829,00 | |
| 16 | 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM | 16,00 | CX | Habilitado | CARIMBRAS | | 36,96 | 591,36 | |
| 17 | 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM | 16,00 | CX | Habilitado | CARIMBRAS | | 36,96 | 591,36 | |
| 18 | 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM | 16,00 | CX | Habilitado | CARIMBRAS | | 36,96 | 591,36 | |
| 23 | 7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL | 8,00 | CX | Habilitado | RADEX | | 66,41 | 531,28 | |
| 24 | 7166-CANETA RETROPROJETORA AZUL | 8,00 | CX | Habilitado | LEONORA | | 66,41 | 531,28 | |
| 25 | 7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA | 8,00 | CX | Habilitado | RADEX | | 66,41 | 531,28 | |
| 26 | 7167-CANETA RETROPROJETORA PRETA | 8,00 | CX | Habilitado | LEONORA | | 66,41 | 531,28 | |
| 27 | 7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA | 8,00 | CX | Habilitado | RADEX | | 66,41 | 531,28 | |
| 28 | 7168-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA | 8,00 | CX | Habilitado | LEONORA | | 66,41 | 531,28 | |
| 29 | 7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50 | 10,00 | PCTS | Habilitado | ALOFORM | | 31,26 | 312,60 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|--------|-------|------------|--------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 30 | 5694-CD-RW MÍDIDA GRAVÁVEL 700 MB C/10 | 10,00 | PCTS | Habilitado | TILIBRA | | 32,21 | 322,10 | |
| 31 | 5041-CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 - 500gr | 12,00 | CX | Habilitado | NEW | | 6,56 | 78,72 | |
| 32 | 5042-CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - 500gr | 12,00 | CX | Habilitado | NEW | | 6,56 | 78,72 | |
| 33 | 5043-CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 - 500gr | 23,00 | CX | Habilitado | NEW | | 6,56 | 150,88 | |
| 34 | 5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr | 8,00 | CX | Habilitado | NEW | | 6,56 | 52,48 | |
| 35 | 5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr | 8,00 | CX | Habilitado | NEW | | 6,56 | 52,48 | |
| 36 | 4647-COLA BASTÃO 10 gr COM | 40,00 | UNID | Habilitado | PRITT | | 4,75 | 190,00 | |
| 37 | 4597-COLA BASTÃO 20G COM | 18,00 | UNID | Habilitado | PRITT | | 7,25 | 130,50 | |
| 38 | 2436-COLA BRANCA LIQUIDA FRASCO COM 1 | 40,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 16,06 | 642,40 | |
| 39 | 5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25 | 300,00 | CX | Habilitado | PIRATININGA | | 8,22 | 2.466,00 | |
| 40 | 7171-COLA EM BASTÃO FINO KG SEMI- | 20,00 | KG | Habilitado | CLASSE | | 33,16 | 663,20 | |
| 41 | 7172-COLA EM BASTÃO GROSSO KG SEMI | 20,00 | KG | Habilitado | CLASSE | | 33,16 | 663,20 | |
| 42 | 7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA | 60,00 | UNID | Habilitado | TEKBOND | | 6,56 | 393,60 | |
| 43 | 7173-CORRETIVO LÍQUIDO Á BASE DE ÁGUA | 20,00 | UNID | Habilitado | DELTA | | 1,23 | 24,60 | |
| 44 | 7174-ESTILETE GRANDE | 60,00 | UNID | Habilitado | MASTERPTINT | | 3,99 | 239,40 | |
| 45 | 4602-ESTOJO COM ZIPER | 30,00 | UNID | Habilitado | SR BOLSAS | | 17,01 | 510,30 | |
| 46 | 5711-EVA ESTAMPADO 60X40X2 PCT C/5 FLS | 50,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 21,03 | 1.051,50 | |
| 47 | 5053-EVA ESTAMPADO CORAÇÃO 60X40X2 | 50,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 21,03 | 1.051,50 | |
| 48 | 2457-EVA ESTAMPADO DE BOLINHAS | 50,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 21,03 | 1.051,50 | |
| 49 | 2458-EVA ESTAMPADO ESTRELA 60X40X2X | 50,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 21,03 | 1.051,50 | |
| 50 | 7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS | 600,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 14,74 | 8.844,00 | |
| 52 | 7176-EVA XADREZ 60X40X2XCOM PCTS 05 | 50,00 | PCTS | Habilitado | EVARTE | | 21,76 | 1.088,00 | |
| 53 | 7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA | 10,00 | UNID | Habilitado | F. SAO PAULO | | 2,50 | 25,00 | |
| 54 | 7178-FITA ADESIVA EMPACOTADORA | 120,00 | UNID | Habilitado | F. SAO PAULO | | 0,38 | 45,60 | |
| 55 | 7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X | 100,00 | UNID | Habilitado | F. SAO PAULO | | 2,85 | 285,00 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|--------|-------|------------|-----------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 56 | 2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM | 50,00 | UNID | Habilitado | ADELBRAS | | 2,76 | 138,00 | |
| 57 | 715-FITA DUREX 12 x 40 | 30,00 | UNID | Habilitado | F. SAO PAULO | | 0,86 | 25,80 | |
| 58 | 2490-FITILHO PARA PRESENTE DIVERSAS | 100,00 | UNID | Habilitado | FITILHOS GALVAO | | 1,33 | 133,00 | |
| 60 | 7181-GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO | 50,00 | CX | Habilitado | DELTA | | 85,41 | 4.270,50 | |
| 61 | 7182-GIZ COLORIDO PARA QUADRO NEGRO | 30,00 | CX | Habilitado | DELTA | | 113,91 | 3.417,30 | |
| 62 | 657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES | 200,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 3,04 | 608,00 | |
| 63 | 7183-GLITTER POTE DE 500 GR NAS CORES | 32,00 | POT | Habilitado | HONEY | | 34,11 | 1.091,52 | |
| 64 | 7184-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE | 20,00 | UNID | Habilitado | CIS | | 30,31 | 606,20 | |
| 65 | 7185-GRAMPEADOR DE METAL CAPACIDADE | 12,00 | UNID | Habilitado | BRW | | 49,31 | 591,72 | |
| 67 | 7199-GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6 | 30,00 | CX | Habilitado | BRW | | 2,76 | 82,80 | |
| 68 | 5062-GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA | 60,00 | CX | Habilitado | NEW | | 10,36 | 621,60 | |
| 70 | 5063-LAPIS DE COR MADEIRA | 30,00 | CX | Habilitado | LABRA | | 60,29 | 1.808,70 | |
| 71 | 4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA | 100,00 | CX | Habilitado | LABRA | | 101,65 | 10.165,00 | |
| 72 | 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls | 8,00 | UNID | Habilitado | TAMOIO | | 11,31 | 90,48 | |
| 74 | 2507-MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES | 200,00 | PCTS | Habilitado | MASSABEL | | 5,99 | 1.198,00 | |
| 79 | 2511-PALITO DE CHURRASCO C/ 50 UNID | 50,00 | PCTS | Habilitado | junco | | 2,33 | 116,50 | |
| 80 | 2512-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID | 50,00 | PCTS | Habilitado | THEOTO | | 2,56 | 128,00 | |
| 81 | 7203-PAPEL CARTÃO DIVERSOS TIPOS | 900,00 | UNID | Habilitado | OFF PAPER | | 0,81 | 729,00 | |
| 82 | 7204-PAPEL CASCA DE OVO BRANCO 180 G | 20,00 | PCTS | Habilitado | OFF PAPER | | 12,31 | 246,20 | |
| 83 | 7205-PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES | 900,00 | UNID | Habilitado | PILAR | | 0,57 | 513,00 | |
| 84 | 7206-PAPEL DE PRESENTE BOBINA | 12,00 | UNID | Habilitado | VMP | | 52,16 | 625,92 | |
| 85 | 7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X | 8,00 | UNID | Habilitado | SAMPA | | 72,11 | 576,88 | |
| 86 | 7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | 500,00 | UNID | Habilitado | PILAR | | 0,71 | 355,00 | |
| 87 | 2520-PAPEL OFF SET DIVERSAS CORES | 800,00 | UNID | Habilitado | PILAR | | 0,67 | 536,00 | |
| 88 | 7210-PAPEL SULFITE A4 | 12,00 | PCTS | Habilitado | REPORT | | 24,61 | 295,32 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|--------|-------|------------|--------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 89 | 7209-PAPEL SULFITE PRÓPIO PARA | 68,00 | CX | Habilitado | NOVO COPIMAX | | 140,00 | 9.520,00 | |
| 90 | 4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/ | 20,00 | PCTS | Habilitado | OFF PAPER | | 14,16 | 283,20 | |
| 91 | 5074-PASTA AZ | 80,00 | UNID | Habilitado | FRAMA | | 6,56 | 524,80 | |
| 92 | 7214-PASTA C/ ABA E ROMEU E JULIETA | 100,00 | UNID | Habilitado | COLORPRESS | | 0,94 | 94,00 | |
| 93 | 5076-PASTA C/ ABA ROMEU E JULIETA | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 1,43 | 143,00 | |
| 94 | 7211-PASTA CRISTAL C/ABA E ELÁSTICO DE | 100,00 | UNID | Habilitado | ALAPLAST | | 1,52 | 152,00 | |
| 95 | 7213-PASTA POLIONDA ESCOLAR 35 MM | 180,00 | PCTS | Habilitado | ALAPLAST | | 10,09 | 1.816,20 | |
| 96 | 7212-PASTA POLIONDA ESCOLAR 5,5 PCT | 50,00 | PCTS | Habilitado | ALAPLAST | | 30,31 | 1.515,50 | |
| 97 | 5081-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/ | 12,00 | CX | Habilitado | COLORPRESS | | 75,99 | 911,88 | |
| 98 | 7215-PEN DRIVE 4 GB | 30,00 | UNID | Habilitado | MULTILASER | | 19,95 | 598,50 | |
| 99 | 5603-PEN DRIVE 8 GB COR PRETO | 30,00 | UNID | Habilitado | MULTILASER | | 27,55 | 826,50 | |
| 100 | 4625-PERCEVEJO CX c/ 100 UNID | 4,00 | CX | Habilitado | LEONORA | | 1,81 | 7,24 | |
| 101 | 7216-PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, | 8,00 | UNID | Habilitado | BRW | | 20,01 | 160,08 | |
| 102 | 7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA | 36,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 53,11 | 1.911,96 | |
| 103 | 7218-PINCEL Nº 12 CABO LONGO, CERDAS | 50,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 2,00 | 100,00 | |
| 104 | 5086-PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 | 12,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 30,31 | 363,72 | |
| 105 | 4629-PISTOLA DE P/COLA QUENTE FINA | 12,00 | UNID | Habilitado | CLASSE | | 26,41 | 316,92 | |
| 106 | 4630-PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA | 12,00 | UNID | Habilitado | CLASSE | | 33,16 | 397,92 | |
| 107 | 7219-PLÁSTICO ADESIVO 45 X 10 INFANTIL | 10,00 | UNID | Habilitado | VMP | | 55,78 | 557,80 | |
| 108 | 7220-PLÁSTICO ADESIVO 45 X 25 | 20,00 | UNID | Habilitado | POLIFIX | | 43,61 | 872,20 | |
| 109 | 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO | 50,00 | UNID | Habilitado | WALEU | | 1,22 | 61,00 | |
| 110 | 5089-TESOURA MULTISUO C/21 EM AÇO INOX | 10,00 | UNID | Habilitado | LEONORA | | 56,91 | 569,10 | |
| 111 | 7221-TESOURA PARA PICOTAR 23 CM | 10,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 47,41 | 474,10 | |
| 112 | 681-TESOURA PEQUENA SEM PONTA AÇO 5 | 50,00 | UNID | Habilitado | MASTERPRINT | | 2,00 | 100,00 | |
| 114 | 2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML | 180,00 | UNID | Habilitado | PIRATININGA | | 5,61 | 1.009,80 | |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------------------------|--------------------------------------|-------|-------|------------|---------|--------|----------------|-------------|------------------|
| 116 | 5094-TNT ROLO C/ 50 MTS VARIAS CORES | 30,00 | RL | Habilitado | SANTAFE | | 79,71 | 2.391,30 | |
| Total da Proposta: | | | | | | | | | 87.306,72 |